PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça do Estado do Pará – Av. Almirante Barroso, nº 3089 – Sala TA – 14 (Térreo) – Bairro: Souza – Belém – Pará – CEP.: 66613-710 – TEL.: 3205-3535 – 3205-3524

E-mail: corregedoria.interior@tj.pa.gov.br

1

Ofício Circular n.º 083/2020-CJCI

                                  Belém, 04 de junho de 2020.

Processo nº 0001960-03.2020.2.00.0814

A Sua Excelência (o) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito da Comarca de

   Senhor (a) Juiz (a),

   Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do

processo nº 0001960-03.2020.2.00.0814, que tem por requerente a Juíza de Direito Flávia

Oliveira do Rosário, Titular da 1ª Vara de Xinguara, para conhecimento da decisão proferida

na Ação Civil Pública 0800410- 96.2019.8.14.0065, que determinou a “vedação de qualquer

ato de alienação judicial, homologação de acordos, ou transações que importem em

diminuição patrimonial do requerido Atil José de Souza”.

   Atenciosamente

Desembargadora DIRACY NUNES ALVES

         Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior